III

NOMINA HOMINUM

Locorum qui Græce extant, rationem non habui

Apollinaris dogma introducendum putauit Eutyches
78, 20. A. Manin Valentinum Nestorium 34, 22.
Nestorium et Apollinarem 35, 8
Iulium et Felicem et Athanasium et Gregorium
34, 4. Gregorii maioris, Gregorii et Gregorii,
Basili et A., Attici et Procli 35, 6. cf. ind. 11
Attici et Procli 35, 6
Basili et Athanasii 35, 6
presbyterum Chrysippum et Constantinum diaco-
num 81, 9
Cyrillus præfuit synodo Ephesensæ 35, 4. præceptis
Cyrilli 80, 32
Cyro episcopo Afrodisiensi 79, 5

Dioscorus qui uelut principatum synodi apud Ephe-
sum tenuit 79, 7. fides conculcata a D. 77, 14.
aduersum Flauianum inimicitias exercet 77, 25 cf.
uol. 4 p. 19, 22. 22, 17. Alexandrinum 77, 24
Dulcitiu notarius Leonis legati adiunctus 33, 6.
77, 22
Eusebio episcopo Anquiritano 79, 5
Eusebius episcopus Dorylæorum [cf. ind. 1] quæ
in synodis Constantinopolitana et Ephesena
gesta sint, enarrat 79, 29 sq.
Eutychem [cf. ind. 1] presbyterum et archimandriten
in Constantinopolitana ciuitate monasterium
habentem 79, 29. per annos LXX durauit 34, 30;

cf. 25, 7. hominis imperiti 32, 12. Apollinaris dogma introducendum putauit 78, 20. fidei sacramento uacuis 30, 21. res inde ab Eusebii accusatione usque ad suam appellationem enarrat 33, 17 sq. 35, 30. Eutychianam fidem 77, 15 Iulium et Felicem 34, 3. cf. ind. 11
 Flauianus episcopus Constantinopolis [cf. ind. 1] quæ ante et in concilio Epheseno gesta sint, enarrat 77, 19. Dioscorus aduersum F. inimicitias exercet 77, 25
 Athanasium et Gregorium 34, 4. Gregorii maioris, Gregorii et Gregorii 35, 5. cf. ind. 11
 Hilarum diaconum 33, 5. 77, 21
 Iulium episcopum et Renatum presbyterum sancti Clementis et Hilarum diaconum adiuncto Dulcilio notario Leo ad concilium Ephesenum delegauit 33, 4. uenerunt Ephesum Iulius Hilarus Dulcilius 77, 21
 Iulium et Felicem 34, 3. cf. ind. 11
 Iuuenali Hierosolimorum episcopo 79, 3

Leonis [cf. ind. 1] legati ad concilium Ephesenum 33, 4. 77, 21. 78, 28. 80, 8. 40. epistula ad Flavianum [ep. 5] in concilio Epheseno legi non permissa 78, 24
 Apollinarem Manin Valentinum Nestorium 34, 23 quod ne sub ipso quidem Nestorio factum est 34, 16. N. non recte docentem 80, 29. Apollinarem Manin Valentinum N. 34, 23. N. et Apollinarem 35, 8
 Attici et Procli 35, 6
 Renatum presbyterum sancti Clementis Leo ad concilium Ephesenum delegauit 33, 5, sed antequam illuc ueniret, Deli mortuus est, cf. Coll. Auell. p. 442, 3
 usque ad Simonem magum 34, 25. 35, 8. 28
 Stephano episcopo Ephesensi 79, 4
 Thalassio episcopo Cæsariæ Cappadociæ 79, 4
 Tiburtius notarius ecclesiæ Romanæ 33, 3
 Apollinarem Manin Valentinum Nestorium 34, 23